[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 15.02.2023 № 96-р

	8-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

О протесте прокурора города Петропавловска-Камчатского от 06.02.2023 № 7/54-04-2023 (ОПК 126943) на Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2021 № 427-нд «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» в части
Рассмотрев протест прокурора города Петропавловска-Камчатского
от 06.02.2023 № 7/54-04-2023 (ОПК 126943) на Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2021 № 427-нд
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» в части, в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, статьями 60, 69 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа 13.07.2018 № 82-нд
«О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Петропавловска-Камчатского от 06.02.2023 № 7/54-04-2023 (ОПК 126943) на Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2021 № 427-нд «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» в части удовлетворить.
2. Поручить председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа направить прокурору города Петропавловска-Камчатского сообщение о результатах рассмотрения протеста прокурора города Петропавловска-Камчатского от 06.02.2023 № 7/54-04-2023 (ОПК 126943) на Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 26.11.2021 № 427-нд «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» в части и решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2021 № 427-нд «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Петропавловск-Камчатского городского округа».
	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
	А.С. Лиманов